
Från: Belina Branco Rosberg <belina.rosberg@malmo.se>
Till: ASF <asf@malmo.se> 
Fritidsförvaltningen Fritid <fritid@malmo.se> 
Funktionsstödsförvaltningen (FSF) <funktionsstodsforvaltningen.fsf@malmo.se> 
Förskoleförvaltningen Förskola <forskola@malmo.se> 
Grundskola <grundskola@malmo.se> 
Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen <gyvux@malmo.se> 
HVO Postlista Stab <registrera.hvo.stab@malmo.se> 
Kulturförvaltningen Postlista Kulturkansliet <registrera.kf.kansli@malmo.se> 
Miljöförvaltningen <miljo@malmo.se> 
Stadsrevisionen <malmostadsrevision@malmo.se> 
Serviceförvaltningen Postlista Kansli <registrera.sef.kansli@malmo.se> 
Stadsbyggnadskontoret <stadsbyggnadskontoret@malmo.se> 
Fastighets- och gatukontoret <fgk@malmo.se> 
Valnämnden <valnamnden@malmo.se> 
Överförmyndarenheten Platina <registrera.overformyndarnamnden@malmo.se> 
info@povervakning.se <info@povervakning.se> 
post@mkbfastighet.se <post@mkbfastighet.se> 
'info@minc.se' <info@minc.se> 
'info@malmostadsteater.se' <info@malmostadsteater.se> 
Info Ekonomi <info.ekonomi@malmolive.se> 
Malmö Leasing <malmoleasing@malmo.se> 
'info@pmalmo.se' <info@pmalmo.se> 
post@boplatssyd.se <post@boplatssyd.se> 
Jonas Rosenkvist <jonas.rosenkvist@malmo.se> 
CC: Jörgen Dehlin <jorgen.dehlin@malmo.se> 
Ämne: Expediering av ärende Program med mål och riktlinjer för utförare av
kommunal verksamhet; nu fråga om remiss (STK-2024-1462)
Skickat: 2025-01-20 14:22:19

Hej
 
Bifogar beslut samt handlingar.
 
OBS! Vill förtydliga att utskicket avser en Remiss med sista svarsdatum 30 april 2025 till:
registrera.stk@malmo.se
 
Hälsningar
 
Belina Rosberg
 
MALMÖ STAD
Stadskontoret
Avdelningen för intern ledning och stöd
August Palms Plats 1
205 80 Malmö
 
Mobil 0709-48 80 57
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Behandling av personuppgifter: Kommunstyrelsen ansvarar för behandling av dina
personuppgifter i enlighet med EU:s dataskyddsförordning (2016/679). Läs mer om hur
Malmö hanterar personuppgifter på malmo.se/personuppgifter.
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